

Karta innej formy kształcenia

Nazwa kursu/szkolenia	Szkoła Prawa Hiszpańskiego i Latynoamerykańskiego
Cel kursu/szkolenia	Studia w Szkole Prawa Hiszpańskiego i Latynoamerykańskiego- przeznaczone są dla studentów i absolwentów uczelni wyższych, doktorantów, aplikantów, przedsiębiorców, praktyków (m.in. adwokatów, radców prawnych, tłumaczy) zainteresowanych zagadnieniami z zakresu prawa, biznesu i ekonomii w Hiszpanii i krajach Ameryki Łacińskiej, w aspekcie praktycznym i teoretycznym. Szkoła Prawa Hiszpańskiego i Latynoamerykańskiego organizowana jest cyklicznie i daje możliwość zapoznania się ze stylem pracy hiszpańskich prawników i przedsiębiorców oraz stwarza okazję do rozwinięcia znajomości języka hiszpańskiego i terminologii prawniczej i biznesowej.
Kadra	Wykładowcy akademicy z Hiszpanii i krajów Ameryki Łacińskiej (w większości z Uniwersytetu w Alicante, Uniwersytetu w Barcelonie i Uniwersytetu w Cadiz) oraz praktycy (w tym z Międzynarodowej Izby Handlowej w Barcelonie).
Program	Program Szkoły Prawa Hiszpańskiego i Latynoamerykańskiego obejmuje: -Wprowadzenie do prawa hiszpańskiego. -Prawo własności intelektualnej i nowych technologii - wprowadzenie. Prawna ochrona innowacji w zglobalizowanym świecie. - Prawo prywatne międzynarodowe w środowisku cyfrowym. - Prawo autorskie w środowisku cyfrowym. - Umowy zawierane na odległość, a ochrona konsumentów. -Tematyka platform internetowych i obowiązki dostawców usług internetowych. -Wybrane zagadnienia hiszpańskiego prawa cywilnego. -Arbitraż w sprawach gospodarczych i z zakresu prawa własności intelektualnej. -Aspekty prawne Blockchain i Sztucznej Inteligencji (AI). Blockchain w handlu międzynarodowym i prawie prywatnym międzynarodowym. -Wyzwania związane z nowymi modelami biznesowymi w Hiszpanii i Ameryce Łacińskiej. -Cyberbezpieczeństwo w działalności gospodarczej i wybrane zagadnienia hiszpańskiego prawa karnego. - Rozwój marki osobistej i relacje z klientami w świecie cyfrowym.
Forma i częstotliwość zjazdów	Edycja on-line, z możliwością organizacji zajęć stacjonarnie. Czas trwania od 3 do 5 dni (3 dni- formuła on line, do 5 dni -formuła stacjonarna).

Kryteria zaliczenia	Obecność na zajęciach; udział czynny w zajęciach i dyskusji prowadzonej przez wykładowców.
Opłaty	-500 zł dla studentów, doktorantów, aplikantów, pracowników UG -600 zł dla pozostałych osób. Możliwość rozłożenia opłat na raty.
Zasady naboru	Wypełnienie formularza zgłoszeniowego i wniesienie opłaty. Nabór otwarty jest dla studentów, również spoza UG, absolwentów studiów wyższych, aplikantów, praktyków (adwokatów, radców prawnych, tłumaczy), przedsiębiorców zainteresowanych tematyką Szkoły. Wymagana znajomość języka hiszpańskiego umożliwiająca uczestnictwo w zajęciach. W razie przekroczenia limitu miejsc obowiązuje pierwszeństwo kolejności zgłoszeń. Dopuszcza się udział uczestników z zagranicy.
Limit miejsc (minimalny i maksymalny)	Limit minimalny – 15 Limit maksymalny – 15
Dokumenty rekrutacyjne	Formularz zgłoszeniowy.
Dane kontaktowe	sphl@ug.edu.pl Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego, ul. Bażyńskiego 6, 80- 309 Gdańsk dr Małgorzata Węgrzak (pokój 3034 w budynku Wydziału Prawa i Administracji UG)